



PEMERINTAH PROVINSI JAWA TENGAH
BIDANG E-GOVERNMENT
RINCIAN ANGGARAN BELANJA

Kode Rekening : 03.1.02.0001 - Penatalaksanaan dan Pengawasan e-government dalam Penyelenggaraan Pemerintahan Daerah Provinsi

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.1	Belanja Pegawai					2.040.000
5.1.1.3	Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN					2.040.000
5.1.1.3.7	Belanja Honorarium					2.040.000
5.1.1.3.7.2	Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa					2.040.000
5.1.1.3.7.2.01	Jumlah Dokumen Tata Kelola Teknologi Informasi yang Diterbitkan - Penatalaksanaan dan Pengawasan e-Government ***					2.040.000
5.1.1.3.7.2.01.01	Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/jasa		3	OB	680.000	2.040.000
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa					697.960.000
5.1.2.1	Belanja Barang					27.326.000
5.1.2.1.1	Belanja Barang Pakai Habis					27.326.000
5.1.2.1.1.24	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					11.086.000
5.1.2.1.1.24.01	Jumlah Dokumen Tata Kelola Teknologi Informasi yang Diterbitkan - Penatalaksanaan dan Pengawasan e-Government ***					11.086.000
5.1.2.1.1.24.01.01	Kertas HVS Folio F4 70 Gr		50	Rim	57.000	2.850.000
5.1.2.1.1.24.01.02	Refill tinta printer		20	Botol	150.000	3.000.000
5.1.2.1.1.24.01.03	Ballpoint Gel Ink Pen		48	Buah	15.000	720.000
5.1.2.1.1.24.01.04	Isi Staples Kecil		15	Pak	22.000	330.000
5.1.2.1.1.24.01.05	Isi Staples Besar		5	Pak	25.000	125.000
5.1.2.1.1.24.01.06	Amplop Kecil		5	Dus	25.000	125.000
5.1.2.1.1.24.01.07	Amplop Besar		21	Dus	40.000	840.000
5.1.2.1.1.24.01.08	Lem Stik / Glue Stik		36	Buah	10.000	360.000
5.1.2.1.1.24.01.09	Stopmap Folio		150	Buah	5.000	750.000
5.1.2.1.1.24.01.10	Stick Notes		24	Pak	26.000	624.000
5.1.2.1.1.24.01.11	Paper Clip Vinyl		24	Buah	15.000	360.000
5.1.2.1.1.24.01.12	odner folio		12	Buah	43.000	516.000
5.1.2.1.1.24.01.13	Binder Clips 51 mm		6	Dus	49.000	294.000
5.1.2.1.1.24.01.14	Binder Clips 15 mm		24	Dus	8.000	192.000
5.1.2.1.1.26	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					3.240.000
5.1.2.1.1.26.01	Jumlah Dokumen Tata Kelola Teknologi Informasi yang Diterbitkan - Penatalaksanaan dan Pengawasan e-Government ***					3.240.000
5.1.2.1.1.26.01.01	Penggandaan/Fotocopy		10000	Lembar	300	3.000.000

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2.1.1.26.01.02	Jilid dan Cetak Cover Laporan Akhir Kegiatan		12	Buku	20.000	240.000
5.1.2.1.1.27	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos					500.000
5.1.2.1.1.27.01	Jumlah Dokumen Tata Kelola Teknologi Informasi yang Diterbitkan - Penatalaksanaan dan Pengawasan e-Government ***					500.000
5.1.2.1.1.27.01.01	Materai		50	Buah	10.000	500.000
5.1.2.1.1.52	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					12.500.000
5.1.2.1.1.52.01	Jumlah Dokumen Tata Kelola Teknologi Informasi yang Diterbitkan - Penatalaksanaan dan Pengawasan e-Government ***					12.500.000
5.1.2.1.1.52.01.01	Kudapan / Makanan Kecil / Snack		250	Orang/Kali	15.000	3.750.000
5.1.2.1.1.52.01.02	Makan/Nasi Dos		250	Orang/Kali	35.000	8.750.000
5.1.2.2	Belanja Jasa					353.432.000
5.1.2.2.1	Belanja Jasa Kantor					89.400.000
5.1.2.2.1.3	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia					11.400.000
5.1.2.2.1.3.01	Jumlah Dokumen Tata Kelola Teknologi Informasi yang Diterbitkan - Bintek/FGD/Sosialisasi/Rapat Koordinasi Tata Kelola e-Government ***					11.400.000
5.1.2.2.1.3.01.01	Honorarium Narasumber/pembahas		6	OJ	1.000.000	6.000.000
5.1.2.2.1.3.01.02	Honorarium Narasumber/pembahas		6	OJ	900.000	5.400.000
5.1.2.2.1.29	Belanja Jasa Tenaga Ahli					78.000.000
5.1.2.2.1.29.01	Jumlah Dokumen Tata Kelola Teknologi Informasi yang Diterbitkan - Penatalaksanaan dan Pengawasan e-Government ***					78.000.000
5.1.2.2.1.29.01.01	Jasa Konsultasi (Tenaga Ahli Tata Kelola GRMS 1 x 12)		12	Paket	6.500.000	78.000.000
5.1.2.2.2	Belanja luran Jaminan/Asuransi					8.172.000
5.1.2.2.2.5	Belanja luran Jaminan Kesehatan bagi Non ASN					7.200.000
5.1.2.2.2.5.01	Jumlah Dokumen Tata Kelola Teknologi Informasi yang Diterbitkan - Penatalaksanaan dan Pengawasan e-Government ***					7.200.000
5.1.2.2.2.5.01.01	Jasa Lainnya (luran Jaminan Kesehatan 1 Tahun)		1	Paket	7.200.000	7.200.000
5.1.2.2.2.6	Belanja luran Jaminan Kecelakaan Kerja bagi Non ASN					432.000

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2.2.2.6.01	Jumlah Dokumen Tata Kelola Teknologi Informasi yang Diterbitkan - Penatalaksanaan dan Pengawasan e-Government ***					432.000
5.1.2.2.2.6.01.01	Jasa Lainnya (Luran Jaminan Kecelakaan Kerja 1 Tahun)		1	Paket	432.000	432.000
5.1.2.2.2.7	Belanja luran Jaminan Kematian bagi Non ASN					540.000
5.1.2.2.2.7.01	Jumlah Dokumen Tata Kelola Teknologi Informasi yang Diterbitkan - Penatalaksanaan dan Pengawasan e-Government ***					540.000
5.1.2.2.2.7.01.01	Jasa Lainnya (Luran Jaminan Kematian 1 Tahun)		1	Paket	540.000	540.000
5.1.2.2.5	Belanja Sewa Gedung dan Bangunan					55.860.000
5.1.2.2.5.9	Belanja Sewa Bangunan Gedung Tempat Pertemuan					55.860.000
5.1.2.2.5.9.01	Jumlah Dokumen Tata Kelola Teknologi Informasi yang Diterbitkan - Bintek/FGD/Sosialisasi/Rapat Koordinasi Tata Kelola e-Government ***					55.860.000
5.1.2.2.5.9.01.01	Gathering / Meeting Package		190	Pak	294.000	55.860.000
5.1.2.2.9	Belanja Jasa Konsultansi Non Konstruksi					200.000.000
5.1.2.2.9.3	Belanja Jasa Konsultansi Berorientasi Bidang-Telematika					200.000.000
5.1.2.2.9.3.01	Jumlah Dokumen Tata Kelola Teknologi Informasi yang Diterbitkan - Penatalaksanaan dan Pengawasan e-Government ***					200.000.000
5.1.2.2.9.3.01.01	Jasa Konsultansi		1	Paket	200.000.000	200.000.000
5.1.2.4	Belanja Perjalanan Dinas					317.202.000
5.1.2.4.1	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					317.202.000
5.1.2.4.1.1	Belanja Perjalanan Dinas Biasa					317.202.000
5.1.2.4.1.1.01	Jumlah Dokumen Tata Kelola Teknologi Informasi yang Diterbitkan - Penatalaksanaan dan Pengawasan e-Government ***					317.202.000
5.1.2.4.1.1.01.01	Perjalanan Dinas Dalam Daerah					181.250.000
5.1.2.4.1.1.01.01.01	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah		228	OH	370.000	84.360.000
5.1.2.4.1.1.01.01.02	Biaya Penginapan Dalam Daerah / Jawa Tengah		18	OH	954.000	17.172.000
5.1.2.4.1.1.01.01.03	Biaya Penginapan Dalam Daerah / Jawa Tengah		71	OH	600.000	42.600.000
5.1.2.4.1.1.01.01.04	Transportasi Dalam Daerah		1	Tahun	37.118.000	37.118.000
5.1.2.4.1.1.01.02	Perjalanan Dinas Luar Daerah					135.952.000

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2.4.1.1.01.02.01	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah		96	OH	530.000	50.880.000
5.1.2.4.1.1.01.02.02	Biaya Penginapan Luar Daerah Pejabat Eselon III / Golongan IV / Setara		16	OH	992.000	15.872.000
5.1.2.4.1.1.01.02.03	Biaya Penginapan Luar Daerah Pejabat Eselon IV / Golongan III Kebawah / Setara		40	OH	730.000	29.200.000
5.1.2.4.1.1.01.02.04	Transportasi Luar Daerah		1	Tahun	40.000.000	40.000.000
					Jumlah	700.000.000

Semarang, 29 Desember 2023
**KEPALA DINAS KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA
PROVINSI JAWA TENGAH**

(RIENA RETNANINGRUM, SH)
NIP. 196410261989092001

Keterangan:

*** : Sub sub kegiatan